
 

Komunikat  

Dziekana Wydziału Matematyki i Informatyki UŁ 

 

w sprawie: zatwierdzania tematów prac dyplomowych na Wydziale Matematyki i Informatyki UŁ 

od roku akademickiego 2020/2021. 

 

1. Tematy prac dyplomowych na Wydziale Matematyki i Informatyki UŁ od roku akademickiego 2020/2021 

zatwierdza Wydziałowa Komisja ds. Dyplomowania w terminach przez nią wyznaczonych. 

2.  Komisja, bez konieczności akceptacji Dziekana, zatwierdza: 

 tematy prac licencjackich i inżynierskich; 

 tematy prac magisterskich przygotowywanych pod kierunkiem nauczyciela akademickiego 

posiadającego co najmniej stopień naukowy doktora habilitowanego. 

Sekretariaty Katedr przekazują wykazy tematów ww. prac dyplomowych, zaakceptowane przez 

Kierowników Katedr, bezpośrednio do Wydziałowej Komisji ds. Dyplomowania. 

3. Do kierowania pracą magisterską Dziekan może upoważnić nauczyciela akademickiego posiadającego 

stopień naukowy doktora i zatrudnionego na stanowisku profesora uczelni, adiunkta lub starszego 

wykładowcy, a także specjalistę spoza UŁ posiadającego stopień naukowy - po zasięgnięciu opinii Rady 

Wydziału.  

4. Jeżeli praca magisterska została przygotowana pod kierunkiem nauczyciela akademickiego 

posiadającego stopień naukowy doktora, do sporządzenia recenzji należy wyznaczyć nauczyciela 

akademickiego posiadającego tytuł naukowy profesora lub stopień naukowy doktora habilitowanego.  

W szczególnych okolicznościach Dziekan, po zasięgnięciu opinii Rady Wydziału, może zezwolić na 

sporządzanie recenzji przez osoby posiadające stopień naukowy doktora. 

W przypadku pkt. 3 i 4 Sekretariaty Katedr przekazują wykazy pracowników, zaakceptowane przez 

Kierowników Katedr, do Prodziekana ds. kształcenia i studentów oraz do Kierownika Dziekanatu w celu 

wprowadzenia do porządku obrad Rady Wydziału. 

Po otrzymaniu informacji o akceptacji Dziekana, Sekretariaty Katedr, przesyłają tematy prac 

magisterskich do Wydziałowej Komisji ds. Dyplomowania. 

5. Wydziałowa Komisja ds. Dyplomowania przesyła wykazy zatwierdzonych prac dyplomowych do 

pracowników dziekanatu. 
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